
 

Pag. 1 di 2 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma     T (+39) 06.4458.5354-4458.5757     F (+39) 06.4458.5754 

PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA, EX 
ART.63, COMMA 2, LETT. B) D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II. – FORNITURA, MONTAGGIO E POSA IN 
OPERA DI UNA STAZIONE LASER VIBROMETRICA, “WIDE-RANGE LASER SCANNING STATION FOR 
3D RECONSTRUCTION AND DYNAMIC MEASUREMENTS” - codice gara UBuy  n. G00121. 

CIG: 8330316A39 
CUP: B88D19000020005 
Cod. CUI: F80209930587201900148 
Cod. CPV: 38434400 

VERBALE APERTURA BUSTA ECONOMICA 

La sottoscritta, Ing. Roberta Marzellotta, nominata RUP della procedura in data 5/12/2019 con 
Disposizione del Responsabile Amministrativo Delegato del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e 
Geotecnica 

PREMESSO CHE 

 in data 31/07/2020, a seguito dell’apertura della busta amministrativa, disponeva 
l’ammissione della Società BPS S.R.L. con sede legale in Via Isacco Newton, Pero (MI), 
C.F./P.IVA 00833970965 al prosieguo della procedura; 

 fissava per il  giorno  31.07.2020 alle ore 15:31, la data per l’apertura in seduta pubblica della 
busta contenente l’offerta economica; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

L’anno duemilaventi, il giorno 31 luglio alle ore 15:31, dopo aver effettuato l’accesso alla piattaforma 
telematica procede ad: 

 aprire la  busta  – Offerta  economica  accertando  che  al  suo  interno  la  medesima  contiene  
quanto  prescritto dall’art. 11 del Disciplinare di gara;  

 verificare la completezza e la correttezza formale della documentazione richiesta; 
 Prende atto dell’offerta economica presentata dalla Società  BPS S.R.L. con sede legale in Via 

Isacco Newton, Pero (MI), C.F./P.IVA 00833970965 rispetto all’importo stimati di € 
492.000,00 (quattrocentonovantaduemila/00) + IVA;  

OFFERTA ECONOMICA: € 491.800,00 (quattrocentonovantunomilaottocento/00) + IVA 

PROPONE  

l’aggiudicazione all’unico concorrente offerente: Società  BPS S.R.L. con sede legale in Via Isacco 
Newton, Pero (MI), C.F./P.IVA 00833970965; l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata all’esito 
positivo della verifica dei requisiti che è in corso. 

 



 

Pag. 2 di 2 
 

 

Chiude la seduta alle ore 17:00 

Di quanto sopra è redatto il presente verbale. 

Il R.U.P. 
Ing. Roberta Marzellotta 

ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 
Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 

art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 del 20/02/1993 
 

Il presente verbale è composto di 2 pagine. 

 


